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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOROWA EWA 06/12/65  131132 21 SANNSI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 62 MIMANSI

VITALE SARA 14/12/74  112934 93 GEOLCSI

SANGES SILVIA 14/09/67  105112 104 RMOSTSI

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 145 MIBRISI

LAMI MARTA 01/08/74  117850 176 MIPITSI

VITALE SIMONA 02/11/70  112232 237 GEOLCSI

MORA PAOLA 26/11/66  649650 268 ROCSSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 279 MIAMBSI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68  653034 2810 BGPOLSI

SEBARTOLI FRANCA 03/09/67  639133 3111 PEACCSI

DE SCALZO ELISABETTA 10/01/65  102876 3312 GEOLCSI

PASI ROBERTA 02/07/67  624322 3713 MIMALSI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 4214 REKOASI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 4915 VAPPRSI

RUCO MARIA GIULIA 03/02/69  105332 5516 RMOSTSI

GRANDI SARA 25/07/70  643496 6317 MIMANSI

GASPARINI CHIARA 12/04/68  666944 8518 UDLAMSI

GRANETTO LORETTA 05/11/72  122141 9919 BZMERSI

MELLONI ARIANNA 14/12/74  629327 10020 FEBERSI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67  656846 12021 RMCSSI

ZIGAGNA NICOLETTA 16/01/72  137812 12922 UDLAMSI

MORCELLA ELISABETTA 19/04/71  656180 13623 PUFANSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



10/06/2014

Campionato italiano "Masters"

PISTOIA - Campionati Italiani Master ind. e sq.Spada femminile 21:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MORA PAOLA 649650 0 1 V 4  0,250 -8  10ROCS

 2 BOROWA EWA 131132 V V V 3  0,750  11  18SANN

 3 GRILLO LOREDANA 103920 V 2 V V  0,750  6  17MIAMB

 4 GRANDI SARA 643496 3 0 4 2  0,000 -11  9MIMAN

 5 RUCO MARIA GIULIA 105332 V V 1 V  0,750  2  16RMOST

 2Girone N.

 1 GASPARINI CHIARA 666944 2 V V 2 v4  0,600  0  18UDLAM

 2 VITALE SIMONA 112232 V 4 V V V  0,800  13  24GEOLC

 3 BONATO ILIANA DIANA 140451 2 V V V V  0,800  6  22MIMAN

 4 MORCELLA ELISABETTA 656180 3 0 1 3 3  0,000 -15  10PUFAN

 5 PURICELLI LAURA 101134 V 1 4 V V  0,600  2  20VAPPR

 6 SONZOGNO ENRICA 653034 3 3 2 V 3  0,200 -6  16BGPOL

 3Girone N.

 1 GRANETTO LORETTA 122141 3 V V V 1  0,600  2  19BZMER

 2 VITALE SARA 112934 V V V V 2  0,800  8  22GEOLC

 3 ZIGAGNA NICOLETTA 137812 2 2 V V 1  0,400 -7  15UDLAM

 4 SEBARTOLI FRANCA 639133 1 1 3 V 1  0,200 -13  11PEACC

 5 LANZA PAOLA 659675 4 3 4 4 0  0,000 -10  15REKOA

 6 LAMI MARTA 117850 V V V V V  1,000  20  25MIPIT

 4Girone N.

 1 GABELLA BARBARA 134283 v4 V V V V  1,000  12  24MIBRI

 2 DE SCALZO ELISABETTA 102876 2 0 V V V  0,600  5  17GEOLC

 3 SANGES SILVIA 105112 4 v3 V V V  0,800  10  22RMOST

 4 MELLONI ARIANNA 629327 2 1 1 2 2  0,000 -17  8FEBER

 5 VIOLATI FLAMINIA 656846 2 2 2 V 3  0,200 -8  14RMCS

 6 PASI ROBERTA 624322 2 2 4 V V  0,400 -2  18MIMAL
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 117850 LAMI MARTA MIPIT Qualificata 1,00  20  25  5 1 1  3

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 1,00  12  24  12 2 2  4

 112232 VITALE SIMONA GEOLC Qualificata 0,80  13  24  11 3 3  2

 105112 SANGES SILVIA RMOST Qualificata 0,80  10  22  12 4 4  4

 112934 VITALE SARA GEOLC Qualificata 0,80  8  22  14 5 5  3

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIMAN Qualificata 0,80  6  22  16 6 6  2

 131132 BOROWA EWA SANN Qualificata 0,75  11  18  7 7 7  1

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,75  6  17  11 8 8  1

 105332 RUCO MARIA GIULIA RMOST Qualificata 0,75  2  16  14 9 9  1

 102876 DE SCALZO ELISABETTA GEOLC Qualificata 0,60  5  17  12 10 10  4

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 0,60  2  20  18 11 11  2

 122141 GRANETTO LORETTA BZMER Qualificata 0,60  2  19  17 12 12  3

 666944 GASPARINI CHIARA UDLAM Qualificata 0,60  0  18  18 13 13  2

 624322 PASI ROBERTA MIMAL Qualificata 0,40 -2  18  20 14 14  4

 137812 ZIGAGNA NICOLETTA UDLAM Qualificata 0,40 -7  15  22 15 15  3

 649650 MORA PAOLA ROCS Qualificata 0,25 -8  10  18 16 16  1

 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL Qualificata 0,20 -6  16  22 17 17  2

 656846 VIOLATI FLAMINIA RMCS Qualificata 0,20 -8  14  22 18 18  4

 639133 SEBARTOLI FRANCA PEACC Qualificata 0,20 -13  11  24 19 19  3

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,00 -10  15  25 20 20  3

 643496 GRANDI SARA MIMAN Qualificata 0,00 -11  9  20 21 21  1

 656180 MORCELLA ELISABETTA PUFAN Qualificata 0,00 -15  10  25 22 22  2

 629327 MELLONI ARIANNA FEBER Qualificata 0,00 -17  8  25 23 23  4
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LAMI MARTA - MIPIT (MILANO)
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SONZOGNO ENRI - BGPOL (BERGAMO)

MORA PAOLA - ROCS (ROVIGO)

RUCO MARIA GI - RMOST (ROMA)

 -

 -

GRILLO LOREDA - MIAMB (MILANO)

VITALE SARA - GEOLC (MANESSENO)

 -

GRANDI SARA - MIMAN (MILANO)

GRANETTO LORE - BZMER (MERANO)

GASPARINI CHI - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

LANZA PAOLA - REKOA (CASALGRANDE)

 -
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VITALE SIMONA - GEOLC (MANESSENO)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 131132 BOROWA EWA1 C.S.NEDO NADI06/12/65

 666944 GASPARINI CHIARA2 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.12/04/68

 117850 LAMI MARTA3 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.01/08/74

 101134 PURICELLI LAURA4 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ12/02/74

 134283 GABELLA BARBARA5 A.S.D. BRIANZASCHERMA30/10/69

 112232 VITALE SIMONA6 C.S. S.OLCESE SCHERMA GENOVA02/11/70

 112934 VITALE SARA7 C.S. S.OLCESE SCHERMA GENOVA14/12/74

 105332 RUCO MARIA GIULIA8 A.S.D. SCHERMA OSTIA03/02/69

 105112 SANGES SILVIA9 A.S.D. SCHERMA OSTIA14/09/67

 140451 BONATO ILIANA DIANA10 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/06/67

 103920 GRILLO LOREDANA11 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD23/02/65

 102876 DE SCALZO ELISABETTA12 C.S. S.OLCESE SCHERMA GENOVA10/01/65

 122141 GRANETTO LORETTA13 A.S. MERANO SEZ. SCHERMA  BZ05/11/72

 624322 PASI ROBERTA14 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.02/07/67

 649650 MORA PAOLA15 CENTRO SCHERMA ROVIGO26/11/66

 656846 VIOLATI FLAMINIA16 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/12/67

 137812 ZIGAGNA NICOLETTA17 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.16/01/72

 653034 SONZOGNO ENRICA18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/10/68

 639133 SEBARTOLI FRANCA19 ACCADEMIA SCHERMA PESCARA ASD03/09/67

 659675 LANZA PAOLA20 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA21/07/71

 643496 GRANDI SARA21 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.25/07/70

 656180 MORCELLA ELISABETTA22 ASD FANUM FORTUNAE SCHERMA19/04/71

 629327 MELLONI ARIANNA23 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/12/74
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